令和〇年〇月〇日

墓地等変更許可申請書

豊見城市長  殿

申請者 住  所 豊見城市字〇〇123-45

    氏  名 豊見城 太郎

    電話番号 ○○○-△△△-××××

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称、代表者の氏名及び電話番号

 豊見城市墓地等の経営の許可等に関する条例第４条第２項の規定により（墓地・納骨堂・

火葬場）の変更許可を受けたいので、次のとおり申請します。

変 更 の 区 分
☑墓地の区域の変更（拡張・縮小）

□納骨堂又は火葬場の施設の変更（拡張・縮小）

許可年月日及び許可番号 令和〇年〇月〇日  第〇〇〇号

墓 地 等 の 名 称 〇〇霊園

墓 地 等 の 所 在 地 豊見城市字〇〇234-56

墓 地 等 の 区 域         豊見城市字〇〇234-56

地 目 墓 地

変 更 の 理 由
○○霊園内に墓地区画を拡大し、新たに墓地供給を行うた

め。

変 更 内 容

変 更 前

変 更 後

工事の予定期間 着工 令和〇年〇月〇日 完成 令和〇年〇月〇日